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ITEM 1001

AAT 1954 Antarctica Expedition Labels, set of 4,
U/M £9.50

ITEM 1002

AAT 1994 Huskies,
SG104-7, CTO F/U

£5.50

ITEM 1004

AAT 1997 Anare, SG117-21, U/M £6.00

ITEM 1005

AAT 2001 Leopard Seal, SG152-5, U/M £7.00

ITEM 1003

AAT 1996 Paintings,
SG1133-16, CTO F/U

£4.50

ITEM 1006

AAT 2013 Antarctic Expedition, SG229-33,
CTO F/U £8.00

ITEM 1007

Aden 1937 Dhows to 2r, SG1-10, G-F/U
£52.00

ITEM 1008

Algeria 1976 Birds (1st series), SG689-92,
U/M £10.00

ITEM 1009

Andorra

French:1969
European water,

SGF217, U/M £5.00

ITEM 1010

Andorra French
1969 Altar-screens,
SGF218-20, U/M

£4.00

ITEM 1011

Andorra French 1971 Altar-screens, SGF233-
35, U/M £5.00

ITEM 1012

Antigua 1863-67 1d
Dull rose, SG6, G/U

£20.00

ITEM 1014

Antigua 1935 S. Jubilee, SG91-4, F/U £12.00

ITEM 1013

Antigua 1903-07 2/-
Grey-green & pale
violet, SG38, VG/U

£70.00

ITEM 1015

Antigua 1938-51 set to £1, Cat £140, SG98-
109, F/U £100.00

ITEM 1016

Antigua Barbuda-1986 Bach, SGMS855, U/M
£20.00

ITEM 1017

Antigua 1991
Mozart $1.50 & $4,

SG1575 & 1582, U/M
£14.00

ITEM 1018

Argentina 1862 10c
Green imperf, SG8,

G/U £22.00

Dear Collector:
Welcome to our latest Philatelist, our regular monthly illustrated list of items for sale from our stocks.
This list includes items from Great Britain, Commonwealth and ranges of material from Foreign countries worldwide, including former
countries and colonies. Mint and used, early to modern, interesting thematic subjects as well as some FDC’s and occasionally some
commercial mail and postal history can all be found in these pages. A careful look is recommended. 
Previously offered and unsold items from the previous three lists ‘may’ still be available, please feel free to contact us with enquiries

regarding these. Earlier lists can be found on our website.

Early reservation by telephone or email is highly recommended for items of specific interest to avoid disappointment
Yours in collecting
Peter & Julieanne Barrett
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ITEM 1019

Argentina 1939 11th
UPU, 5p Violet ,

SG686, F/U £14.00

ITEM 1020

Argentina 1944 San Juan Earthquake, SG736-
9, M/M £27.00

ITEM 1021

Argentina 1953 20p
Green optd “Servicio
Official”, SG0868, top

value, U/M £34.00

ITEM 1022

Ascension 1934 set to 5/-, SG21-30, F/U
£90.00

ITEM 1023

Ascension  1938-53
2/6 Black & Deep
carmine, Perf 13,

SG45c, F/U £31.00

ITEM 1024

Australia BCOF
Japan 1946 5/- Claret

on thin rough ppr,
SGJ7a, F/U £130.00

ITEM 1025

Australia 1913-14
6d Claret, SG19, G/U

£26.00

ITEM 1026

Australia 1993 Trains booklet, SGSB80, U/M
£4.50

ITEM 1027

Australia 1924-25
1½d Scarlet No

WMK, SSG84, F/U
£7.00

ITEM 1029

Australia SG134, 2/-
Imprint Block, M/M

£40.00

ITEM 1028

Australia 1928 3d
Blue, SG106, F/U

£4.50

ITEM 1030

Australia 1931-36
5/- Grey & yellow,
SG135, Fine CTO

used £16.00

ITEM 1031

Australia 1931-36
10/- Cat £160,

SG136 F/U but 1
pulled perf £55.00

ITEM 1032

Australia 1931-36
£2 Black & rose,

SG138, F/U
£395.00

ITEM 1033

Australia 1934 Victoria to 1/- (1/- curtailed
perfs), 2d P.11½ others P.10½, SG147a & 148-

9, LMM £32.00

ITEM 1034

Australia 1934
Victoria to 1/- Black

Perf 11½, SG149a, G-
F/U £11.00

ITEM 1035

Australia 1974-79 Paintings, SG565-67a, U/M
£8.00

ITEM 1037

Australia 2004 Hobart, SGMS2356, CTO F/U
£4.00

ITEM 1038

Australia 2008 Dogs, SG3000-4, CTO F/U
£6.50

ITEM 1036

Australia 1995
Medical Scientists,

SG1552-5, CTO F/U
£6.00

ITEM 1039

Australia 2008
Aviation, SG3033A,

CTO F/U £4.00

ITEM 1040

Australia 2008
Waterfalls, SG3064-7,

CTO F/U £7.00

ITEM 1041

Australia 2011 QEII’s 85th Birthday,
SGMS3587, CTO F/U £8.50

ITEM 1043

Australia 2012 $4.50
Cradle Mountain,

SG3850, F/U £5.00

ITEM 1042

Australia 2011 50th Anniv of WWF,
SGMS3640, CTO F/U £8.50

ITEM 1044

Australia 2013 National Gallery, SG3951-55,
CTO F/U £5.00

ITEM 1045

Australian States 1860-67 6d x2 shades,
SG44-5, Cat £180, G/U £95.00

ITEM 1046

Australian States

N.S.W.SG87, Cat
£950, Unused No

Gum 140.000
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ITEM 1047

Australian States

South Australia 5d on
6d “No stop after

5d” variety, SG230b,
M/M £120.00

ITEM 1048

Austria 1956 Selection of Values, SG1283-87,
U/M £11.00

ITEM 1049

Austria 1964 UPU, SG1420-27, U/M £7.00

ITEM 1052

Austria 2007 Joseph Hoffman, SGMS2887,
U/M £7.50

ITEM 1050

Austria 1966 Alpine
flowers, SG1471-76,

U/M £4.75

ITEM 1051

Austria 2007
Flowers, SG2847-9,

U/M £6.00

ITEM 1053

Austria 2008 Wipa “Gold”, SGMS2908, U/M
£8.00

ITEM 1054

Austria 2008
Painting of Princess
Marie, SG2915, U/M

£3.50

ITEM 1056

Bahamas 1938-
52 2d Grey,

SG152 block of 2
LMM (2 are U/M)

£40.00

ITEM 1055

Austria 2009 Ski
Jumpers, SG2998-99,

U//M £5.00

ITEM 1057

Bahamas 1938 to
8d, SG158-60, M/M

£8.50

ITEM 1058

Bahamas 1948 Tercentenary Set, SG178-93,
M/M £37.50

ITEM 1059

Bahamas 1954-63
£1 Parliament

building, SG216, U/M
£22.00

ITEM 1060

Bahamas 1964 New Constitution set to £1,
SG228-43, U/M £26.00

ITEM 1061

Bahamas 1965 set to £1, SG247-61, F//U
£19.00

ITEM 1062

Bahamas 1986
Cathedral. SGMS776,

U//M £4.00

ITEM 1063

Bahamas 1989 Christmas Churches, SG860-
63 +MS864, CTO F/U £12.00

ITEM 1064

Bahamas 1991
Columbus, SGMS912,

U/M £4.00

ITEM 1065

Bahamas 1916 5d,
Cat £850, WMK
Reversed, SGS1x,
couple of toned

perfs, U/M £390.00

ITEM 1066

Bahrain 1960 10r
Bronze-green, SG127,

M/M £8.00

ITEM 1067

Bahrain 1964 5r & 10r, SG137-8, M/M £12.00

ITEM 1069

Bahrain 1975 Costume Jewellery, SG217-20,
U/M £12.50

ITEM 1070

Bahrain 1981 Coronation, SG291-5, U/M
£11.00

ITEM 1068

Bahrain 1973
Declaration of
Human Rights,
SG192-3, U/M

£15.00

ITEM 1071

Bangladesh 1988
Olympics, SG241-3,

U/M £5.00

ITEM 1072

Barbados 1858 1/-
Black, No WMK, 4

margins, SG12a, G/U,
Cat £80 £28.00

ITEM 1073

Barbados 1873 3d
Brown-purple WMK
S/Ways, SG63 (one
straight edge), G/U,
Cat £140 £16.00

ITEM 1074

Barbados 1882-86
6d Olive-black,

SG100, M/M £30.00

ITEM 1076

Barbados 1892-1903 to 2/6, Cat £250,
SG105-15, mostly LMM £160.00
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ITEM 1075

Barbados 1892 ½d
on 4d Brown pair top

stamp with “NO
Hyphen” var, SG104-

a, M/M £14.00

ITEM 1077

Barbados 1897-98
2½d Ultramarine,

SG119, LMM £11.00

ITEM 1078

Barbados 1897-98
2/6 (ppr hinge

remainder), SG124,
G/U £34.00

ITEM 1079

Barbados 1905 2½d
Blue, SG139, M/M

£18.00

ITEM 1080

Barbados 1905 8d
Orange &

ultramarine, SG142,
M/M £30.00

ITEM 1081

Barbados 1912-16
2/- Purple &

blue/blue, SG179,
M/M £29.00

ITEM 1082

Barbados 1920-21
2/- Victory, SG210,

LMM £26.00

ITEM 1083

Barbados 1921 3d,
4d & 1/-, SG213-
15, M/M £5.50

ITEM 1084

Barbados 1925-35
2/6 Carmine/blue,

SG238a, VG/U
£30.00

ITEM 1085

Barbados 1948 S. Wedding, SG265-6, U/M
£16.00

ITEM 1086

Barbados 1950 set to $2.40, SG271-82, M/M
£29.00

ITEM 1087

Barbados 1962 Boy
Scouts, SG309-11,

U/M £4.50

ITEM 1088

Barbados 1965 Marine Life to $2.50, SG322-
35, U/M £14.00

ITEM 1089

Barbados 1979 Bird to $10, SG622-38, U/M
£27.00

ITEM 1091

Barbados 1988
Lloyds of London,
SG868-71, U/M

£5.50

ITEM 1090

Barbados 1984
Christmas-Flowers,
SG759-62, U//M

£7.50

ITEM 1092

Barbados 2004 Coral, SG1255-59, U/M £7.00

ITEM 1093

Barbados 2005 Butterflies, SG1261-4, U/M
£6.00

ITEM 1094

Bechuanaland 1885-
87 1/- Pale green,

SG8, Cat £190, G/U
£90.00

ITEM 1095

Bechuanaland 1888
Protectorate ½d

Orange, SG40, F/U
£35.00

ITEM 1096

Belgium 1849 20c
Blue, SG2a, 4 margins,

G/U £40.00

ITEM 1097

Belgium 1861 40c Red, SG15, 4 margins, G/U
£42.00

ITEM 1098

Belgium 1910 Brussels Exhibition set, SG113-
16, VF/U £14.00

ITEM 1099

Belgium 1911
Brussels Exhibition

2c(+2c), SG113, F/U
CTO £48.00

ITEM 1100

Belgium 1931 10f
Claret, SG591, F/U

£9.50

ITEM 1101

Belgium 1954 Anti-TB, SG1543-48, U/M
£32.00

ITEM 1102

Belgium 1981 Solidarity, SG2678-80, U/M
£6.00

ITEM 1103

Belgium 1988 Olympics, SGMS2950, U/M
£6.00

ITEM 1106

Bermuda 1865-1903
3d Yellow-buff, SG5a,

G/U £37.00
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ITEM 1104

Belize 1977 Birds (1st Series), SG467-72, U/M
£7.00

ITEM 1105

Belize 1980 ICY, SGMS558, U/M £7.00

ITEM 1107

Bermuda 1918-22
10/- Green &

Carmine/pale bluish
green, SG54, LMM

£110.00

ITEM 1108

Bermuda 1984 Coat of Arms (2nd Series),
SG482-5, U/M £5.00

ITEM 1109

Bermuda 1987 USA Air Service, SG549-52,
U/M £9.50

ITEM 1110

Bermuda 1989
Roses (2nd Series),

SG584-8, U/M £6.00

ITEM 1111

Bermuda 2009 Tall ships, SG1042-7, U/M
£12.00

ITEM 1113

Bophuthatswana 1978 Semi-precious stones,
SG29-32, U/M £4.00

ITEM 1112

Bophuthatswana

1978 Road Safety,
SG25-8, U/M £4.00

ITEM 1114

Bophuthatswana 1991 Locomotives, SG260-
63, U/M £5.00

ITEM 1115

Bophuthatswana

1991 Old maps,
SG264-7, U/M £6.00

ITEM 1116

Bophuthatswana 1993 Old maps, SG298-301,
U/M £4.00

ITEM 1118

Br. Guiana 1913-21
96c (lemon back),

SG269b, F/U £35.00

ITEM 1117

Botswana 1986 Christmas- Flowers, SG604-7,
CTO F/U £11.00

ITEM 1119

Br. Guiana 1954-63
36c Rose-carmine &

black, SG340, pair
U/M £15.00

ITEM 1120

Br. Guiana

1954-63 72c
Plate 1 block,
SG342, U/M

£60.00

ITEM 1121

Br. Honduras

1932 Belize
Relief Fund

(less 4c+4c),
SG138-42, G-
F/U £44.00

ITEM 1122

Br. Levant 1902-05
12pi on 2/6 Lilac,
SG11, F/U £27.50

ITEM 1123

Br. Levant 1902-05
24pi on 5/- Bright

carmine, SG12, LMM
£32.00

ITEM 1124

Br. Levant 1913-14
30pa on 1½d Red
brown, SG35 F/U

£8.00

ITEM 1125

Br. Virgin Is 1987 Caribbean States, SG630-37,
U/M £8.00

ITEM 1126

Br. Virgin Is 1990 World Cup Football,
SGMS755, U/M £4.00

ITEM 1127

Br. Virgin Is 1994 Rotary, SG868-71, U/M
£4.00

ITEM 1128

Brazil 1893 100r
Rose, pair, SG114,

M/M £65.00

ITEM 1130

Brazil 1946 5th PUC Congress, SG726-32,
M/M £9.00

ITEM 1131

Brazil 1966 UNESCO, SGMS1152, F/U
£4.00
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ITEM 1129

Brazil 1935 8th Int.
Fair, SG582, U/M

£4.00

ITEM 1132

Brazil 1982 Scouts, SGMS1969, F/U £7.00

ITEM 1133

Brazil 1982 Braziliana, SGMS1998, U/M £6.00

ITEM 1134

Brazil 1982
Raphael,

SGMS2019, U/M
£5.00

ITEM 1135

British Guiana 1938-
52 24c Blue Green,

SG312 WMK
Upright, LMM £12.50

ITEM 1136

Brunei 1989 Oil & gas Industries, SG463-7,
U/M £17.00

ITEM 1137

Brunei 1990 Literacy
Year, SG471-3, U/M

£5.00

ITEM 1138

Brunei 1990 Aids, SG477-9, U/M £12.00

ITEM 1139

Brunei 1992 Visit
Asean Year, SG501-3,

U/M £6.00

ITEM 1140

Brunei 1994 Girl Guides, SG532-6, U/M £8.50

ITEM 1141

Brunei 1996 Police Force, SG552-4, U/M
£5.00

ITEM 1142

Bulgaria

1927 Air
set, SG281-

4, M//M
£30.00

ITEM 1143

Bulgaria 1940 Air,
SG434-45, U/M

£25.00

ITEM 1144

Bulgaria 1951 National Occupations, SG820-
33, U/M £11.00

ITEM 1145

Bulgaria 2009 Polar Regions, SGMS4708, U/M
£6.50

ITEM 1146

Bulgaria 2010 Firefighting, SGMS4775, U/M
£20.00

ITEM 1148

Cameroun 1961
Red Cross, SG280-

82, U/M £3.50

ITEM 1147

C.O.G.H 1855-63, Cat £350, 6d Pale rose
lilac, SG7, 3 margins, F/U £160.00

ITEM 1149

Cameroun 1981
Cezanne & Picasso,

SG917-18, U/M
£9.00

ITEM 1150

Canada 1915 War Tax set, Cat £375, SG225-7,
LMM £250.00

ITEM 1151

Canada 2003 Tourist
Attractions x2

Booklets, SGSB281-2,
U/M £12.00

ITEM 1152

Canada 1932
Ottawa Conference

6c on 5c Brown,
Block, SG318, VF/U

£38.00

ITEM 1153

Canada 1992 50th Anniv of WWII, SG1521-
24, CTO F/U £5.50

ITEM 1155

Cayman Is 1984
Christmas- Local

Festivals,
SGMS604, U/M

£4.00

ITEM 1156

Cayman Is 1985 Shipwrecks, SG609-12, U/M
£6.00
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ITEM 1154

Canada 1938-9 10c
& 20c, SGS9-10, M/M

£27.00

ITEM 1157

Cayman Is 1994 H.K.94-Reef Life, SGMS773,
U/M £7.00

ITEM 1158

Cayman Islands 1986 Birds (2nd series),
SG627-30, U/M £7.50

ITEM 1159

Cent African Rep

1970 Expo, SG226,
U/M £4.00

ITEM 1160

Cent African Rep

1985 Philexafrique,
SG1154-5, U/M

£5.50

ITEM 1161

Cent African Rep 1985 Christmas, SG1160-
62, U/M £5.00

ITEM 1162

Ceylon 1912-25 5c
Plate No.2 Block
LMM in margin,

SG304, stamps U/M
£8.00

ITEM 1163

Ceylon 1912-25 2c
Plate No.4 Block,

SG307, U/M £6.50

ITEM 1164

Ceylon 1912-25 2c
Plate No.3 Block
LMM in margin,

SG307, stamps U/M
£5.00

ITEM 1165

Ceylon 1912-25 25c
Plate 1 single,

SG312a, U/M £5.00

ITEM 1166

Christmas Is 2008
50th Anniversary
$1.45 & $2.45,

SG637-8, CTO F/U
£5.00

ITEM 1167

Cocos Is 2011 Boats, SG446-9, CTO F/U
£9.50

ITEM 1168

Cocos Is 2013
Barrel Mail, SG485-6,

CTO F/U £6.00

ITEM 1169

Colombia 1959 Miss Universe, SG952-4, U/M
£42.00

ITEM 1170

Congo 1966
Brazzaville

Conference 500f,
SG83, U/M £19.00

ITEM 1171

Congo 1977 Mao-
Tse-Tung 4000f,

SG579, U/M £8.00

ITEM 1172

Congo 1978
Birds, SG616-

9, U/M
£12.00

ITEM 1173

Congo 1982 Princess Diana 21st Birthday,
SGMS860, U/M £5.00

ITEM 1174

Cook Islands 1893-
1900 2d Deep
brown. Perf 11,

SG15a, M/M £8.50

ITEM 1175

Cook Islands Raratonga 1920 set to 1/-,
SG70-5, M/M £18.00

ITEM 1176

Cook Islands 1926-
28 3/- Pale mauve,

SG92, VLMM £12.50

ITEM 1177

Cyprus 1934 set to 45p, Cat £200+,  SG133-
34, LMM £130.00

ITEM 1178

Cyprus 1955-60 25m x3 shades, SG177,
177aa & 177a, F/U £15.00

ITEM 1179

Cyprus 1955 £1
Brown-lake & slate,
SG187, F/U £38.00

ITEM 1180

Cyprus: Turkish

1983 Birds, SG140-
43, U/M £4.00

ITEM 1181

Cyprus: Turkish 1985 Anniversaries, SG180-4,
U/M £6.00

ITEM 1182

Czechoslovakia 1964 Birds, SG1446-51, U/M
£12.00

ITEM 1183

Czechoslovakia 1988 Praga Booklet pane,
SG2921A, U/M £4.50

ITEM 1184

Dahomey 1969
Christmas- Paintings,
SG384-7, U//M £5.50
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ITEM 1185

Denmark 1854 2sk
Blue, 3 margins, SG8,
Cat £85, G/U £22.00

ITEM 1186

Denmark 1864-70
4sk Red, SG28, M/M

£35.00

ITEM 1187

Denmark 1987
Hafnia (4th issue),
SGMS852, U/M

£25.00

ITEM 1188

Denmark 1990
Endangered

Flowers, SG937-
40, U/M £8.50

ITEM 1192

Dubai 1964 Air, 48th
Anniv of Pres.

Kennedy, SG94-6,
U/M £10.00

ITEM 1189

Denmark 1993 Training Ships, SG1004-7, U/M
£12.00

ITEM 1190

Dominica 1963-65 short set to $2.40, SG162-
77, M/M £15.00

ITEM 1191

Dominica 1970 Flora & Fauna, SG303-6, U/M
£4.00

ITEM 1194

Ecuador 1895 50c
Grey optd, SG087,

M/M £21.00

ITEM 1193

Dubai 1966 Opening of Telephone Exchange,
SGMS141, U/M £12.50

ITEM 1195

Falkland Is

1912-20 5/-
Deep rose red,

SG67, F/U
£100.00

ITEM 1196

Falkland Is 1955-57 to 1/-, SG187-92, M/M
£14.00

ITEM 1197

Falkland Is 1964
Battle set to 2/-,
SG215-18, U/M

£7.00

ITEM 1198

Falkland Is 1964 Battle of the Falkland’s, 2½d
H.M.S. Glasgow, SG215, block of 4, U/M £21.00

ITEM 1199

Falkland Is 1965 Churchill, SG223-6, blocks of
4 of which 2 sets LMM and 2 sets U/M £18.00

ITEM 1200

Falkland Is 1995 Wildlife sheetlets, SG746-51,
U/M £17.00

ITEM 1202

Falkland Is 2002
Liberation, SG926-31,

U/M £17.50

ITEM 1201

Falkland Is 2000 Christmas, SG885-9
+MS890, U/M £22.00

ITEM 1203

Falkland Is 2002
Off-shore Islands

(2nd series), SG941-
4, F/U £10.00

ITEM 1204

Falkland Is 2012 Whales & Dolphins, SG1231-
42, U/M £35.00

ITEM 1206

Fiji 2007 Mangrove Lobster, SGMS1350, U/M
£4.00

ITEM 1205

Faroe Islands 2006
Villages, SG506-8,

U/M £12.50

ITEM 1207

France 1959 Red X, SGXSB9, booklet, U/M
£34.00

ITEM 1208

France 2014 Railway Heritage B/Let,
SGCSB146, U/M £30.00

ITEM 1209

France 1871-76 1c
Perf 14x13½, SG185,

F/U £14.00

ITEM 1210

France 1871-76 15c
Bistre, SG195, Cat
£550, M/M (few

short perfs), £175.00
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ITEM 1211

France 1920-26 2f
Orange & blue-green,
SG387, M/M £28.00

ITEM 1212

France SG540, 1936 50F Air U/M, cat £1,200
£750.00

ITEM 1213

France 1936 Transatlantic flight, SG553-4, F/U
£95.00

ITEM 1214

France 1932 Intellectuals, SG602-7, F/U
£21.00

ITEM 1215

France 1942 Legion,
SG769-70, F/U

£14.00

ITEM 1216

France 1946-53 Postage Dues to 1000f,
SGD985-96, U/M £100.00

ITEM 1218

France 1961 Red Cross, SG1525-30, F/U
£12.00

ITEM 1219

France 1969 Red Cross Celebs, SG1825-30,
blocks, U/M £9.25

ITEM 1217

France 1954 500f
Air, Cat

£325,SG1196, U/M
£140.00

ITEM 1220

France 1982 Art, SG2531-34, U/M £9.50

ITEM 1221

France 1983 Art,
SG2580-82, U/M

£6.00

ITEM 1222

France 1984 Art,
SG2608-12, U/M

£9.50

ITEM 1224

France 1987 Fungi, SG2786-89, U/M £6.00

ITEM 1223

France 1986 Art,
SG2721-25, U/M

£12.00

ITEM 1225

France 1990 French Revolution, SGMS3005,
U/M £4.75

ITEM 1226

France 1994 Leaves
of trees, SG3214-17,

U/M £7.00

ITEM 1227

France 2002 Airbus,
SG3864, U/M £7.00

ITEM 1228

France 2007 Tin Tin,
SG4297-302, U/M

£9.00

ITEM 1229

French Antarctic

1956-60 50f Emperor
Penguins, SG16, U/M

£55.00

ITEM 1230

French Antarctic 1956-60 100f Emperor
Penguins, SG17, U/M £58.00

ITEM 1231

French Antarctic 1989 Flora & Fauna, SG244-
7, U/M £7.00

ITEM 1232

French Antarctic

1989 Crystals,
SG252-3, U/M £4.75

ITEM 1233

French Antarctic

1989 Treaty, SG258,
U/M £6.50

ITEM 1234

French Antarctic

1990 Trullifolius,
SG266, U/M £3.50

ITEM 1235

French Antarctic

1990 Discovery of
Adelie land, SG267,

U/M £5.00

ITEM 1236

French Antarctic 1990 Ships + label, SG268a,
U/M £8.00

ITEM 1237

French Antarctic

2000 Shearwaters,
SG420, U/M £3.75

ITEM 1238

French Antarctic

2000 Seal & Map,
SG429, U/M £4.00

ITEM 1239

French Antarctic

2000 Sledge Dog,
SG430, U/M £4.00

ITEM 1240

French Antarctic

2000 Supply Frigate,
SG435, U/M £6.00
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ITEM 1241

French Antarctic

2003 Centenary of
Expedition, SG513-

15, U/M £12.50

ITEM 1242

French Antarctic

2004 Southern Right-
whale Dolphin,

SG521, U/M £4.00

ITEM 1243

French Antarctic

2004 Sailor’s Grave,
SG525, U/M £7.00

ITEM 1244

French Antarctic

2005 MacGillivray’s
Prion, SG535, U/M

£4.00

ITEM 1245

French Antarctic

2005 Studer Valley,
SG536, U/M £3.75

ITEM 1246

French Antarctic

2006 Osiris, SG565,
U/M £3.75

ITEM 1247

French Antarctic

2008 Rockhopper
Penguin, SG602, U/M

£4.00

ITEM 1248

French Antarctic 2009 Marine Flora, SG617-
18 (617a), U/M £22.50

ITEM 1249

French Antarctic

2009 Southern
Lantern Shark,

SG619, U/M £11.00

ITEM 1250

French Antarctic

2009 Jeanne d’Arc,
SG620, U/M £17.00

ITEM 1251

French Antarctic

2009 Diver & Bivalve,
SG621, U/M £17.50

ITEM 1252

French Colonies Dahomey 1968 Olympic
Games Mexico, SGMS347, U/M £7.00

ITEM 1253

French PO in Turkey Port Lagos- 1980s 5c &
15c, SG75 & 77, G-F/U £55.00

ITEM 1254

French Polynesia

1968 Gauguin 200f,
SG87, U/M £21.00

ITEM 1255

French Polynesia 1978 Corals (1st issue),
SG274-5, U/M £5.00

ITEM 1256

French Polynesia 1991 Maori World, SG610-
12, U/M £50.00

ITEM 1257

Gabon 1970 History
of Flight, SG382-4,

U/M £6.50

ITEM 1258

Gabon 1976
Independence Day,

SG583-5, U/M £4.50

ITEM 1259

Gabon 1961 Birds to 500f, SG170-74, U/M
£12.00

ITEM 1260

Gambia 1912-22 ½d
Green block of 4 with
Plate “1” in top margin,
SG886, M/M on top
margin stamps U/M

£12.50

ITEM 1261

Gambia 1912-22 2/-
Purple & blue/blue,
SG99, LMM £8.50

ITEM 1262

Gambia 1912-22 2/6
Black & red/blue,

SG100, LMM £8.50

ITEM 1264

Gambia 1963 Birds to £1, SG193-205, M/M
£37.00

ITEM 1265

GB 1d Red (RI), Cat £375, Black Plate 9
(Displays ‘O’ Flaw), Wrapper to Newark £11.00

ITEM 1266

GB 1847, 1d Red Imperf, used within London,
Nice ‘T.P. Connaught’ in red £14.00

ITEM 1263

Gambia 1922-29
10/- Black & sage

green (light crease),
Cat £80, LMM

£30.00

ITEM 1267

GB 1855, 1d Red (C6) Plate 10 (JE), Red
‘Stourbridge’ on reverse, F/U on entire £21.00

ITEM 1268

GB 1855, 1d Red (C6), Plate 19 (AB) on
envelope to Brighton £42.00

ITEM 1270

GB 1869, SG94, Plate 10 (good plate),
Envelope from London to Bordeaux £42.00
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ITEM 1269

GB 1859, Cat £240,
SG69 on cover from
London to Jamaica

£38.00

ITEM 1271

GB Entire wrapper London to Austria with 3d
Plate 8,  £36.00

ITEM 1272

GB 1872, Plate 169
(CH), Envelope from
Clifton to London

£16.00

ITEM 1273

GB 1874, Plate 122
(QL), Hamilton to
Edinburgh, Some
creasing £8.00

ITEM 1274

GB 1879, Entire letter from Bradford with
complete contents. £34.00

ITEM 1275

GB SG2 (IE),
Plate 1b, 4 Mgns,

Black MX
£240.00

ITEM 1276

GB SG2 (TI),
Plate 5, 4 Mgns,

Red MX,
£260.00

ITEM 1277

GB SG5 (EH), Plate
2, 4 Mgns, VFU

£350.00

ITEM 1279

GB SG8 (SPEC
B1), Plate 24,

Edinburgh Type II
Pmk, Super!

£80.00

ITEM 1278

GB SG8m (HB),Cat
£225, No 3 in MX,

£85.00

ITEM 1281

GB SG14f, Cat
£550, No 12 in
MX,  £160.00

ITEM 1282

GB SG14, 1841 2d Blue, Horizontal strip of
five, Unusual £52.00

ITEM 1283

GB SG23 (BE),
Cat £225, Plate

4, Fine used
£90.00

ITEM 1280

GB SG8 (SPEC BS8),
Plate 19, G/U £17.50

ITEM 1284

GB SG29 (IJ), Cat
£240, LMM £150.00

ITEM 1285

GB SG36a (OJ), Cat
£325, Fine Used

£140.00

ITEM 1286

GB SG43
(SG/TI), Plate
65 Marginal
Block, M/M
£240.00

ITEM 1288

GB SG43 (LL),
Cat £700, Plate
225, Fine Used

£395.00

ITEM 1287

GB SG43 (AK), Plate
174, Marginal U/M

£38.00

ITEM 1289

GB SG45 (SF),
Plate 12, Cat
£3,000, M/M

£595.00

ITEM 1290

GB SG51 (PH), Cat
£500, Plate 3, LMM

£175.00

ITEM 1291

GB SG51 (BL), Plate
1, Fine Used £58.00

ITEM 1292

GB SG54, Cat
£1,000, 4 Mgns,

Fine used
£250.00

ITEM 1293

GB SG57, 10d
Deep Brown,
Cat £1,500, 4
Mgns, VGU
£395.00

ITEM 1294

GB SG58, Cat
£1,000, 6d Embossed,
Cheap Filler £28.00

ITEM 1295

GB SG63wi, Cat
£1,400, INV

WMK, Fine Used
£325.00

ITEM 1296

GB SG68, Cat  £120,
6d Lilac, VGU £40.00

ITEM 1297

GB SG71, Cat £550,
Deep Green, VGU

£100.00
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ITEM 1298

GB SG72wi, Cat
£700, INV WMK,

VGU £175.00

ITEM 1299

GB SG86 (DA),
Cat £5,000, M/M

£595.00

ITEM 1300

GB SG94 (TH),
Plate 12, U/M

£495.00

ITEM 1302

GB SG110
(OD), Cat
£325, Wing

margin, Good
Used £85.00

ITEM 1301

GB SG101 (JL), Cat
£300, Plate 4, G/U

£42.00

ITEM 1303

GB SG117 (HL),
Plate 7, Fine Used

£48.00

ITEM 1304

GB SG119
(KE), Cat
£5,000,
M/M

£1,295.00

ITEM 1305

GB SG120b, Cat
£2,000, Milky Blue,

Good Used £325.00

ITEM 1306

GB SG122 (BD), Cat
£125, Deep

Chestnut, VFU £48.00

ITEM 1307

GB SG125 (SH), Cat
£300, Fine Used

£90.00

ITEM 1308

GB SG142 (JA), Plate
18, G/U £14.00

ITEM 1309

GB SG143 (IA), Cat
£120, Plate 20, VGU

£65.00

ITEM 1310

GB SG144 (GJ), Cat
£80, Plate 11, G/U

£17.50

ITEM 1311

GB SG156 (QI),
Cat £1,850,

LMM £590.00

ITEM 1312

GB SG162 (NB), Cat
£150, VFU £52.00

ITEM 1313

GB SG162 (IK), Cat
£150, F/U £45.00

ITEM 1314

GB SG163 (PD),
Plate 11, VFU £46.00

ITEM 1315

GB SG163 (EG), Cat
£170, Plate 13, Fine

Used £65.00

ITEM 1316

GB SG167, 1½d
Venetian Red, LMM

£92.00

ITEM 1317

GB SG167, Cat £250,
LMM £90.00

ITEM 1318

GB SG178 (NF), 2/6d
Lilac, CDS Used

£72.00

ITEM 1319

GB SG192 (MI), Cat
£580, LMM £240.00

ITEM 1320

GB SG193 (DH), Cat
£210, Fine Used

£70.00

ITEM 1321

GB SG193 (NG), Cat
£210, 5d Dull Green,

VFU £70.00

ITEM 1322

GB SG213wi,
INV WMK, U/M

£90.00

ITEM 1323

GB SGO21, Cat £88+,
Block of 4, U/M £58.00

ITEM 1324

GB SGO49, !d Army,
U/M Pair £9.00

ITEM 1326

GB SGO65, 1½d
Govt, VFU £23.00

ITEM 1325

GB SGO64 (TF),
Cat £300, Plate
13, Fine Used

£110.00

ITEM 1327

GB SG319, Cat
£600, Alderney

PMK, VGU
£240.00

ITEM 1328

GB SG250, 9d CDS
Pmk, VFU £32.00

ITEM 1329

GB SG256a, Cat
£250, No Cross on
Crown, Good Used

£80.00

ITEM 1330

GB SG264, Cat £450,
M/M £285.00
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ITEM 1331

GB SG266, Cat £2,000, M/M £825.00

ITEM 1332

GB SG267, 5/- Bright
Carmine, Good Used

£38.00

ITEM 1333

GB SG318, VFU
£85.00

ITEM 1334

GB SG324wi, ½d
Green, INV WMK,

U/M £23.00

ITEM 1335

GB SG341A, Cat
£55, ‘No Cross on
Crown, F/U £26.00

ITEM 1336

GB SG344, Control B12 Strip, U/M £32.00

ITEM 1337

GB ½d Royal Cypher,
Control M18, U/M

£8.00

ITEM 1338

GB ½d Royal Cypher, Control M19 strip, U/M
£6.50

ITEM 1339

GB ½d Royal Cypher, Three Controls, M/M
£6.00

ITEM 1340

GB ½d Royal Cypher, Control N19 strip, U/M
£6.50

ITEM 1341

GB ½d Royal Cypher,
Four Controls, M/M

£8.00

ITEM 1342

GB 1d Royal Cypher,
Control I15 strip,

U/M £6.00

ITEM 1343

GB 1d Royal Cypher,
Control M19, M/M

£7.50

ITEM 1344

GB 1d Royal Cypher, Five Controls, M/M
£10.00

ITEM 1345

GB 1½d Royal Cypher, Control N19, Strip,
U/M £9.00

ITEM 1346

GB 1½d Royal Cypher, Control T22, Strip, U/M
£8.50

ITEM 1347

GB 2d Royal Cypher,
Control N19, Both
Types M/M £19.00

ITEM 1349

GB 2d Royal Cypher, Three Controls, M/M
£17.00

ITEM 1348

GB 2d Royal Cypher,
Control Q21, VLMM

£6.00

ITEM 1350

GB 2d Royal Cypher,
Control P20, M/M

£6.00

ITEM 1351

GB 2d Royal Cypher,
Control Q20, M/M

£6.00

ITEM 1352

GB 2½d Royal
Cypher, Control E14,

LMM £15.00

ITEM 1353

GB 2½d Royal
Cypher, Control H16,

M/M £14.00

ITEM 1354

GB 4d Royal Cypher,
Control G15, LMM

£20.00

ITEM 1355

GB 4d Royal Cypher,
Control J17, M/M

£18.00

ITEM 1356

GB 4d Royal Cypher,
Control K18, M/M

£18.00

ITEM 1357

GB 5d Royal Cypher,
Control C14,  M/M

£17.00

ITEM 1358

GB 5d Royal Cypher,
Control U23,  M/M

£17.00

ITEM 1359

GB SG382a, Cat
£1,500, NO
WMK, LMM
£1,250.00

ITEM 1360

GB SG387, 7d Olive, Cat £210+, Block of 6,
U/M £65.00
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ITEM 1361

GB SG399, 2/6d
Waterlow, LMM

£170.00

ITEM 1362

GB SG401, Cat £325, VFU £140.00

ITEM 1363

GB SG409, cat £650, LMM £395.00

ITEM 1364

GB SG417, VFU
£85.00

ITEM 1365

GB 2d Block Cypher,
Control N30, M/M

£4.00

ITEM 1366

GB SG427, Control
T33, U/M, Scarce

£75.00

ITEM 1367

GB SG432, Cat £120+, 1925 Wembley 1d,
VFU Block £54.00

ITEM 1368

GB SG438, 1929 £1 PUC, Good Used
£350.00

ITEM 1369

GB SGBB14, Cat £850, 2/- Booklet, Edition
279, Post Office Fresh - Superb! £625.00

ITEM 1370

GB SGBB28, 3/-
Booklet, Edition No.
295, Good condition

£48.00

ITEM 1372

GB SG457, Control A/36, Cylinder 7 No Dot,
U/M £9.00

ITEM 1373

GB SG458, Control A/36, Cylinder 6 No Dot,
U/M £9.00

ITEM 1374

ITEM 1371

GB SG457 (SPEC
P1b), R20/2, CYL 7
Dot, ‘Pearl beside

Crown Variety, U/M
£27.50

ITEM 1375

GB SG469, 5d Brown Bisect on small cover,
Philatelic and contrary to regulations. Unusual!

£18.00

ITEM 1376

GB SG494, £1 RSW,
VGU £11.00

ITEM 1377

GB SG509/512, Cat £100,1951 Festival High
Value set, U/M £39.00

ITEM 1378

GB SG511/512, 10/-
and £1, M/M £18.00

ITEM 1379

GB SG517a/519a,
Tudor Sideways

WMK, U/M £4.50

ITEM 1380

GB SG533, Cylinder
22 No Dot, U/M

£9.50

ITEM 1381 ITEM 1382

GB SG574, Cylinder
57 Dot, U/M £8.50

ITEM 1383

GB SG575, Cylinder
81 Dot, U/M £8.50

ITEM 1384

GB SG576a, Cylinder
18 No Dot, U/M

£8.50

ITEM 1385

GB SG595A, Cylinder
8A, U/M £6.50

ITEM 1386

GB SG597A, Cylinder
2A, U/M £25.00

ITEM 1387

GB SG599/609, Cat £80, 1959 Phos Graphite
Set, VFU £37.00

ITEM 1388

GB SG633p, Cat £70,
1/3d NPY Phosphor,

U/M Pair £20.00

ITEM 1389

GB SG654wi, INV
WMK, U/M £37.50

GB SG462ab, Cat
£200, WMK

Sideways, Cylinder,
Perf Trim, U/M

£48.00

GB SG573, Cylinder 30
No Dot, U/M £8.00
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ITEM 1390

GB SG760, No
WMK, Plate 4, U/M

£7.00

ITEM 1391

GB SG787/790, 1969 set, U/M Blocks £12.00

ITEM 1392

GB SG790, 1969 £1,
Training School Bars,

U/M £5.00

ITEM 1393

GB SG821e, Cat £48+, 1/- Embossing
Omitted, U/M Block £32.00

ITEM 1394

GB SGX16p, 10/-
Booklet, Aug 1967

£5.00

ITEM 1395

GB 2½p Missing
Phosphor, U/M

£20.00

ITEM 1396

GB SG1671, Bank of
England Label pane,

U/M,  £8.00

ITEM 1397

GB SG1671la, R J Mitchell Cylinder Pane, U/M,
£10.00

ITEM 1398

GB SG1667m, Rugby World Cup, Unfolded
Label pane, awkward £7.50

ITEM 1399

GB SG1667m, Berlin
Airlift, Unfolded Label
pane, awkward £8.00

ITEM 1400

GB SG1026b/1028, 1977-87 Machin set, U/M
£27.50

ITEM 1401

GB SG1125ea, 1980
Charlotte Bronte,
‘Missing P’ Variety,

U/M £12.00

ITEM 1402

GB SG1658, Cat £40,
£10 Britannia, U/M

£16.00

ITEM 1403

GB 1960 GLO FDC £24.00

ITEM 1404

GB 1988 Castle High Values, Set of four
Benham FDC’s £18.00

ITEM 1405

GB S55, S63 & S68,
1989 Ex Scots PSB,

Key Values, U/M
£6.50

ITEM 1406

GB SGNI96 ‘E’
Value,

IMPERFORATE
BETWEEN

STAMP & TOP
MARGIN. Rare
only 10 known,
U/M £695.00

ITEM 1407

GB SGD69/D76,
1968-69 Postage

Dues (8v), Fine Used
£16.00

ITEM 1408

GB 1980 Booklet, Phosphor Omitted on Multi
value Pane, U/M, Scarce £54.00

ITEM 1409

GB 1981 Booklet, Phosphor Omitted on 9
x10p Pane, U/M, Scarce £45.00

ITEM 1410

GB SGFY1, 1989 Greetings Cylinder Booklet,
Good perfs all round            £17.00

ITEM 1411

GB SGGG1, 4 x 29p,
Cylinder Book £6.00

ITEM 1412

GB SGGH1, 4 x 31p,
Cylinder Book £4.00

ITEM 1413

GB SGHA6, 4 x 2nd,
Cylinder Book £5.00

ITEM 1414

GB SGHB20, Botanic Garden of Wales Booklet
£7.00

ITEM 1415

GB SGHB3A, Perf 13
Error, Booklet £7.00

ITEM 1416

GB SGHB7, Bank of
England, Label Pane,
Cylinder Book £7.00

ITEM 1417

GB SGHC5, 10 x
2nd, Cylinder Book

£8.50
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ITEM 1418

GB SGHC9, 10 x 2nd, Cylinder Book £8.50

ITEM 1419

GB SGHD12. 10x 1st, Cylinder Book £13.00

ITEM 1420

GB SGHD15, 10 x
1st, Cylinder Book

£13.00

ITEM 1421

GB SGHD25, 10 x1st, Cylinder Booklet £13.00

ITEM 1422

GB Grey ‘Poached
Egg’ Vertical Coil Test
strip of 5, U/M, £7.50

ITEM 1423

GB SGC2/C2a, ‘Broken Wheel’ Variety,
Positional Block, U/M £48.00

ITEM 1424

GB SG27a/28a, PERF
13½ x 13, U/M

£12.50

ITEM 1425

GB Alderney,
SGMSA153, 2000

Queen Mother, VFU
C.T.O. £3.50

ITEM 1426

GB Alderney, SGA388/393 + MSA394, 2010
Battle of Britain Set, VFU C.T.O. £6.00

ITEM 1427

GB Guernsey, SGASB22, 2013 Coronation
£14.44 Booklet £15.00

ITEM 1428

GB 1948 Liberation FDC, Guernsey Slogan
PMK £21.00

ITEM 1429

German P.O in

China 1905 1½D on
3m, SG44a, F/U

£46.00

ITEM 1430

German P.O in

Turkey 1905 15pi on
3m, SG45, M/M

£30.00

ITEM 1431

German States

Mecklenburg 1856
4/4 Red, SG1 G//U

£85.00

ITEM 1432

German States

Prussia 1850-56 6pf
Orange, 4 margins,
SG3, M/M £60.00

ITEM 1433

German States

Wurttemberg 1851-
52 3k Black/yellow, 4

margins, SG3, F/U
£9.50

ITEM 1434

German States

Wurttemberg- 1851-
52 6k on Yellow
green, SG5, F/U

£25.00

ITEM 1435

German States

Hamburg 1859
7s Orange, SG7,

G/U £44.00

ITEM 1436

German States

Bavaria- 1850-58 6k
Brown, SG11, F/U
with Cog cancel

£8.00

ITEM 1437

German States

Thurn & Taxis- 1859-
61 3sgr Brown-red,
SG17, G/U £30.00

ITEM 1438

German States

Saxony 1855-63 2ngr
Black/deep blue, 4
margins, SG20, F/U

£15.00

ITEM 1439

German States

Lubeck 1865
1½s Mauve,
SG21, hinge

remainder, G/U
£55.00

ITEM 1440

German States

Saxony- 1855-63
3ngr Black/yellow,
SG23, F/U with 4
margins £18.00

ITEM 1441

German States

Bavaria 1862-63 3k
Carmine, SG23, 4
margins, F/U £8.50

ITEM 1442

German States Saxony- 1855-63 5ngr 2
shades, Cat £300, SG24 & 26, VGU £65.00

ITEM 1443

German States

Thurn & Taxis- 1862-
64 2sgr both shades,
Cat £170, SG27-8,

G/U £40.00

ITEM 1444

German States

Wurttemberg- 1859-
62 3k Orange Perf
13½, SG32, F/U

£6.50

ITEM 1445

German States

Thurn & Taxis- 1859-
60 15k Purple, Cat
£150, SG666, G/U
heavy hinge £30.00

ITEM 1446

German States

Wurttemberg-
1875-79 3pf Pale
blue green & 3pf
Pale green, SG88-

9, F/U £65.00

ITEM 1447

German States

Bavaria- 1919-20 3m
Imperforate, SG211B,

F/U CTO £27.00

ITEM 1448

German States

Bavaria- 1919-20
20m Deep Brown,

SG249A, F/U  £44.00
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ITEM 1449

German-

States

Baden 1862
9k Yellow
brown,

SG25a, Cat
£200, M/M

£55.00

ITEM 1450

Germany 1872
Large Eagle 18k

Bistre, SG28, M/M
£30.00

ITEM 1451

Germany 1922 12m
+8m Red & lilac,

SG248, F/U £10.50

ITEM 1452

Germany 1934 3DM
Air, SG536, F/U

£28.00

ITEM 1454

Germany 1940 Diphtheria, SG748-9, U//M
£12.50

ITEM 1453

Germany 1935 25pf
Saar Restoration,
SG565, F/U £7.00

ITEM 1455

Germany 1997
Horses, SG2774-78,

U/M £9.75

ITEM 1456

Germany 1997
Relief Fund, SG2814-

18, U/M £10.50

ITEM 1457

Germany: Berlin 1962-3 Old Berlin, SGB213-
24, U/M £5.00

ITEM 1458

Germany: Berlin 1970-73 President
Heineman, SGB350-72, U/M £21.00

ITEM 1459

Germany: Berlin

1982 Motor Cars,
SGB632-5, U/M

£4.00

ITEM 1460

Germany: East 1951
50pf Friendship with
China, SGE45, G-F/U

£18.00

ITEM 1461

Germany: Memel

1922 20pf on 20c,
SG64, G-F/U £27.00

ITEM 1462

Germany: West 1954 Relief Fund, SG1126-29,
F/U £32.00

ITEM 1463

Germany: West

1955 Lufthansa,
SG1131-34, F/U

£10.00

ITEM 1464

Germany Allied Occ.

Russian Zone
Mecklenburg1946 8f
Vermilion, SGRB26,

F/U £42.00

ITEM 1465

Germany East 1951 Leipzig Spring Fair,
SGE39-40, F/U £15.00

ITEM 1466

Germany East 1954
Stamp Day,

SGMSE200b, U/M
£40.00

ITEM 1467

Germany East 1959 Birds of the Homeland,
SGE342-7, U/M £7.50

ITEM 1468

Germany West 1954
Humanitarian Relief
40pf +10pf, SG1129,

F/U £24.00

ITEM 1469

Gibraltar 1938-51
1d Yellow brown Perf

14, SG122, LMM
£17.00

ITEM 1470

Gibraltar 1938-51
2d Grey Perf 13½,

SG124a, LMM £3.75

ITEM 1471

Gibraltar 1938-51
3d Light blue, Perf
13½, SG125, M/M

£20.00

ITEM 1472

Gibraltar 1938-51
6d Perf 14, Cat £120,
SG126a, M/M £52.00

ITEM 1473

Gibraltar 1938-51 2/-, Perf 13½, Cat £130,
SG128a, LMM £62.00

ITEM 1474

Gibraltar 1987
Naval Crests, SG565-

8, U/M £6.00

ITEM 1475

Gibraltar 1990 Fire
Service, SG630-3,

U/M £6.75

ITEM 1476

Gibraltar 1994
Europa, SG717-20,
CTO F/U £5.00

ITEM 1477

Gibraltar 1997
Europa-The Mary
Celeste, SG793-96,

U/M £4.00

ITEM 1478

Gibraltar 2001 Christmas-Peanuts, SG989-93,
U/M £4.25

ITEM 1479

Gibraltar 2007 Panoramic Views, SG1236-39
+MS1240, U/M £11.00



Invicta Philatelics Limited                          PHILATELIST No. 7                                         01304 829827��

www.invictastamps.co.uk    invictastamps@btinternet.com Invicta Philatelics Limited, PO Box 5, Dover, CT16 1YQ

ITEM 1480

Gibraltar 2010 Royal British Legion, SG1381-
88 +MS1389, U/M £16.00

ITEM 1481

Gibraltar 2018 H.M.S. Queen Elizabeth,
SGMS1804, U/M £7.50

ITEM 1482

Gilb & Ellis Is 1956-62 set to 10/-, SG64-75,
LMM £34.00

ITEM 1483

Gold Coast 1946
Victory Perf 13½x14,
SG133-4, F/U £6.00

ITEM 1484

Greece 1896
Olympics 5d Green,
SG120, Cat £600,

M/M £220.00

ITEM 1485

Greece 1954 NATO,
SG725-27, F/U £5.00

ITEM 1486

Greece 1988 Marine Life, SG1779a-83a, U/M
£11.00

ITEM 1487

Greece 1999 Armed Forces Day, SG2108-16,
U/M £9.00

ITEM 1488

Grenada 1978
Captain Cook,

SG970-3, U/M £4.00

ITEM 1489

Grenada 1980
Wild Birds,

SGMS1064, U/M
£4.00

ITEM 1490

Grenada 1990 Wildlife, SG1233-40, U/M
£8.50

ITEM 1491

Guinea 1962 Guineafowl optd, SG305-10,
U/M £7.00

ITEM 1492

Guinea 1982 Kemal
Ataturk, SG1051-4,

U/M £9.00

ITEM 1493

Guyana 1966-67 48c
WMK Upright,

SG394, F/U £8.50

ITEM 1494

Hong Kong 1862-63
18c Lilac, SG4, G/U

£26.00

ITEM 1495

Hong Kong 1882-96
10c Blue-green, SG37

with superb
“SHANGHAI” PMK

£34.00

ITEM 1496

Hong Kong 1898 $1
on 96c Grey black,

SG52a, G-F/U £14.00

ITEM 1497

Hong Kong 1921-37
2c Grey, SG118c, F/U

£8.00

ITEM 1498

Hong Kong 1954-62
$5 & $10 Defins,
SG190-1, G-F/U

£11.00

ITEM 1499

Hong Kong 1975-82
set to $20, SG311-
24e, U/M £70.00

ITEM 1500

Hong Kong 1975
Birds, SG335-7. U/M

£15.00

ITEM 1501

Hong Kong 1982 to
$50, SG415-30, G-

F/U £28.00

ITEM 1502

Hong Kong 1983
Observatory, SG446-

9, U/M £4.00

ITEM 1503

Hong Kong 1984
Chinese Lanterns,
SG458-61, U/M

£8.00

ITEM 1504

Hong Kong 1984
Jockey Club, SG462-

5, U/M £11.50

ITEM 1505

Hong Kong 1985
Historical Buildings,
SG467-70, U//M

£4.00

ITEM 1506

Hong Kong 1985
Dragon Boats,

SG488-91, U/M
£11.00

ITEM 1507

Hong Kong 1985 Native Flowers, SG497-502.
U/M £7.50

ITEM 1508

Hong Kong 1986
Halley’s Comet,
SG507-10, U/M

£4.25

ITEM 1509

Hong Kong 1987 Year of the Rabbit, SG529-
32, U/M £5.50

ITEM 1510

Hong Kong 1987
19th Century Scenes,

SG534-7, U/M
£10.00
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ITEM 1511

Hong Kong 1987 Medical Centenaries,
SG555-58, U/M £11.00

ITEM 1512

Hong Kong 1987
Chinese Costumes,

SG559-62, U/M
£4.00

ITEM 1514

Hong Kong 1989 Year of the Snake, SG587-
90, U/M £5.00

ITEM 1515

Hong Kong 1991 $5 to $50, SG612-15, U/M
£30.00

ITEM 1513

Hong Kong 1988
Year of the Dragon,
SG563-6, U/M £7.50

ITEM 1516

Hong Kong 1989
Hong Kong people,

SG616-19, U/M
£6.75

ITEM 1517

Hong Kong 1990 International Cuisine,
SG636-41, U/M £7.00

ITEM 1518

Hong Kong 1990
Electricity, SG647-50,

U/M £4.00

ITEM 1519

Hong Kong 1991 Education, SG663-6, U/M
£4.25

ITEM 1520

Hong Kong 1991
Post Boxes, SG673-7,

U/M £6.00

ITEM 1521

Hong Kong 1991 Post Office, SGMS678, U/M
£9.00

ITEM 1523

Hong Kong 1993 Year of the Cock, SGMS736,
U/M £4.00

ITEM 1524

Hong Kong 1994 Year of the Dog, SGMS770,
U/M £4.50

ITEM 1522

Hong Kong 1991
Landmarks, SG679-

83, U/M £5.00

ITEM 1525

Hong Kong 1994 Police Force, SG772-7, U/M
£4.50

ITEM 1526

Hong Kong 1995 Year of the Pig, SGMS797,
U/M £4.00

ITEM 1528

Hong Kong 1998 Kites, SG940-43, U/M £5.00

ITEM 1527

Hong Kong 1995
Film Stars, SG812-15,

U/M £7.50

ITEM 1529

Hong Kong 2000 Visit Hong Kong, SGMS1017,
U/M £5.00

ITEM 1530

Hong Kong 2001
Year of the Snake,
SG1040-43, U/M

£5.00

ITEM 1531

Hong Kong 2004 Currency, SGMS1281 (2
sheets), U/M £10.00

ITEM 1532

Hong Kong 2013
Historic Buildings,
SG1794-99, U/M

£7.50

ITEM 1533

Hong Kong 2014 Int Day of Families,
SGMS1869, U/M £6.00

ITEM 1534

Hong Kong 1882-96
Treaty Ports 10c,

SGZ799, G/U £18.00

ITEM 1535

Hungary 1915 War
Charity top values,

SG186-7, LMM
£10.50

ITEM 1536

Hungary 1933 Air set to 5p, Cat £450,
275SG554-62, Expertised on Rev U/M

£300.00

ITEM 1537

Hungary 1933 Scout
Jamboree, SG563-67,

LMM £12.50
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ITEM 1538

Hungary 1947
Stamp Day, SG1015,

CTO F/U £9.00

ITEM 1539

Hungary 1961 Stamp Exhibition, SG1743-50,
U/M £10.00

ITEM 1540

Hungary 1981 Bela Bartok, SGMS3373, U/M
£7.50

ITEM 1542

Hungary 2002
Aviation,

SG4609-10, U/M
£6.50

ITEM 1541

Hungary 1992
Barcelona Olympics,

SG4082-05, U/M
£6.50

ITEM 1543

Hungary 2003 Youth Stamps sheetlet,
SG4663-66, U/M £8.00

ITEM 1544

Hungary 2005 Hungarian Race Trial,
SGMS4903, U/M £10.00

ITEM 1545

Hungary 2007 Europa/Scouting, SGMS5030,
U/M £9.00

ITEM 1546

Hungary 2011 Stamp Day, SGMS5289, U/M
£9.00

ITEM 1547

Hungary 2012 Titanic, SGMS5337, U/M
£12.50

ITEM 1548

Hungary 2013
Locomotives,

SG5403-4, U/M
£6.00

ITEM 1549

Iceland 2002 Lake
fish, SG1026-30, U/M

£16.00

ITEM 1550

Iceland 2005 Mice,
SG1098-99, U/M

£6.00

ITEM 1551

Iceland 2006
Cinema, SG1130-32,

U/M £11.00

ITEM 1552

Iceland 2007 Glaciers, SG1171-75, U/M
£16.00

ITEM 1553

Iceland 2012
Olympics, SG1360,

U/M £10.00

ITEM 1554

India 1935 S. Jubilee, SG240-6, LMM £21.00

ITEM 1555

India 1935-36 2a
Brown, SG255, M/M

£9.50

ITEM 1556

India 1937-40 12a
Lake, SG258, M/M

£10.00

ITEM 1557

India 1953 Mount
Everest, SG344-5,

LMM £9.00

ITEM 1558

India 1987
Inauguration of Africa,
SG1228, U/M £7.50

ITEM 1559

India 1988 Baj
Gangadhur Tilak,
SG1325-6, U/M

£4.00

ITEM 1560

India 1991 New
Delhi Anniv, SG1456-

7, U/M £4.00

ITEM 1561

India 1992 14th Congress of Bridge &
Engineering, SG1493-4, U/M £17.50

ITEM 1562

India 1994
Centenary of Baroda
Museum, SG1613-14,

U//M £11.50

ITEM 1563

India 1994 National
science academy,

SG1617, U/M £6.00

ITEM 1564

India 1996 Salim Ali,
SG1685-6, U/M

£9.50

ITEM 1566

India 2000 Historical personalities, SG1975-
78, U/M £4.50

ITEM 1567

India 2012 Centenary of Aviation, SGMS2868,
U/M £4.00
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ITEM 1565

India 1997 Scindia
school, SG1745-6,

U//M £9.00

ITEM 1568

Indian States

Gwalior :1938-48 10r,
SG115 slight crayon
mark at base, F/U

£32.00

ITEM 1569

Indonesia 1971 Visit
Asean Year,

SGMS1283, U/M
£52.00

ITEM 1570

Indonesia 1976 Daggers & Shield, SGMS1456,
U/M £12.50

ITEM 1573

Italy 1937 Poster
Stamp-I.A. Show, U/M

£6.00

ITEM 1571

Ireland 2014 Cats booklet, SGSP21, U/M
£22.00

ITEM 1572

Ireland 2015 Animation booklet, SGSP22, U/M
£18.00

ITEM 1574

Italy 1889 45c
Green, SG40,

Cat £2,750, M/M
£450.00

ITEM 1577

Jamaica 1890-91 ½d
Official, SG01, LMM

£12.00

ITEM 1575

Italy 1938 Proclamation postage set, SG534-
43, M/M £40.00

ITEM 1576

Italy 1947 Poster Stamp, Aviation, marginal
block of 4, U/M £12.50

ITEM 1578

Jamaica 1890-
91 ½d Green
with double
optd, one

vertical, Cat
£950, SG01h,
M/M £600.00

ITEM 1579

Jamaica 1883-97 2/-
Venetian red, SG25,

G/U £20.00

ITEM 1580

Jamaica 1912-20 2/-
Purple & Bright

blue/blue, SG66, G-
F/U £30.00

ITEM 1581

Jamaica 1935 1/-, SG117, block, F/U £62.00

ITEM 1582

Jamaica 1953 Royal Visit 2d Plate block,
SG154, U//M £4.00

ITEM 1583

Jamaica 1956 5/- to £1, SG172-4 (3/- slight
blunt corner), F/U £32.00

ITEM 1584

Jordan 1950 Airmail set to 150f, SG295-301,
U/M £20.00

ITEM 1585

Jordan 1952 50f-
100f, SG369-71, M/M

£13.00

ITEM 1586

Kampuchea 1984 Birds, SG508-14, U/M
£15.00

ITEM 1587

Kazakhstan 1997 Polecat, SG148-51, U/M
£7.50

ITEM 1588

Kenya 1966-71 Wildlife to 20/-, SG20-35,
LMM £11.00

ITEM 1589

Kiribati 1990 Nautical History, SGMS347, U/M
£7.00

ITEM 1590

KUT 1935 S. Jubilee,
SG124-7, LMM £6.00

ITEM 1591

KUT 1938-54 30c
Perf 13¼, SG141,

M/M £27.00

ITEM 1592

KUT 1938-54 £1
Perf 12½, SG150b,

LMM £12.00
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ITEM 1593

Labuan 1894-96 1c
Pictorial, SG62, P.14½

x15, F/U £9.50

ITEM 1594

Labuan 1899 4c on
12c, SG105, F/U

£24.00

ITEM 1595

Laos 1984 Tigers, SG704-7, U/M £16.00

ITEM 1596

Laos 1987 Horses, SG989-95, U/M £6.50

ITEM 1597

Laos 1989 Temples,
SG1161-64, U/M

£6.50

ITEM 1598

Lebanon 1924
Stamps of France

optd, 1p on 1f & 10p
on 2f, SG12-13, M/M

£16.00

ITEM 1599

Leeward Is 1890 7d
Dull mauve & slate,
SG6, F/U £19.00

ITEM 1600

Leeward Is 1897 6d
Sexagenary, SG13,

LMM £32.00

ITEM 1601

Leeward Is 1902
“One penny” on 7d,
SG19, F/U £13.00

ITEM 1602

Leeward Is 1905-08
2d Dull purple &

ochre, SG31, LMM
£9.50

ITEM 1603

Leeward Is 1905-08
2d Dull purple &
ochre, SG31, F/U

£21.00

ITEM 1604

Leeward Is 1912-22
¼d Brown & ¼d Pale
brown, SG46-a, M/M

£4.50

ITEM 1605

Leeward Is 1912-22
4d Black &

red/pale/yellow,
SG52, F/U £19.00

ITEM 1606

Leeward Is 1912-22
2/6 Black & red/blue,
SG56, M/M £14.00

ITEM 1607

Leeward Is 1921-32 2/- (both shades), SG74-
a, M/M £24.00

ITEM 1608

Leeward Is 1921-
32 2/6, 3/- & 4/-,
SG75-77, LMM

£30.00

ITEM 1610

Leeward Is 1938-51
£1 Violet &

black/scarlet, Perf.13,
SG114c, F/U £28.00

ITEM 1609

Leeward Is

1938-51 6d
with ‘Broken E’

variety, Cat
£600,

SG109ab, M/M
£325.00

ITEM 1611

Leeward Is 1949 UPU, SG119-22, F/U £8.00

ITEM 1612

Leeward Is 1954 set to $4.80, SG126-40,
LMM £36.00

ITEM 1616

Libya 1986
Revolution, SG1901-

5, U/M £7.00

ITEM 1613

Leeward Is 1954 QEII set to $4.80, SG126-
40, F/U £24.00

ITEM 1614

Lesotho 1989 Migrant birds, SGMS914, U//M
£8.50

ITEM 1615

Libya 1962 Malaria
Eradication,

SGMS275, U/M
£7.50

ITEM 1617

Liechtenstein 1921
10rp Green, SG65,

LMM £14.00

ITEM 1618

Liechtenstein 1921
Views 30r Black &
blue, SG66, U/M

£12.00

ITEM 1619

Liechtenstein 1930 set to 2f, SG96-109, F/U
£140.00

ITEM 1620

Luxembourg 1948
Grand Duchess,

Charlotte, 6f & 8f,
SG523-4, m/m

£13.00

ITEM 1621

Macau 1986 Ameripex, SG623-8, U/M £38.00

ITEM 1622

Malawi 1964 £2
Butterfly, SG262, U/M

£19.00
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ITEM 1623

Malawi 1970 Decimal surcharges, SG356-7,
U/M £5.00

ITEM 1624

Malaya Japanese Occupation- 1943-45
Postage Due set, SGJD34-41, U/M £60.00

ITEM 1625

Malaya: Kedah 1957
$2 & $5, SG101-2,

U/M £75.00

ITEM 1626

Malaya: Perak 1936
$5 Green

red/emerald, SG102,
couple of toned perf

tips, M/M £70.00

ITEM 1627

Malaya: Straits 1884
8c on 12c Brown-
purple, Cat £200,

SG75, F/U £130.00

ITEM 1628

Malaya Kedah 1919 New colours & value set,
SG15-23, M/M £8.00

ITEM 1629

Malaysia 1971 Butterflies, SG219-25, U/M
£11.00

ITEM 1630

Maldive Is 1971 Paintings-Mother & Child,
SG371-7, U/M £8.00

ITEM 1632

Maldives 1933 15c
Black, SG17a, F/U

£19.00

ITEM 1631

Maldive Is 1975 Corals, SGMS576, U/M £8.00

ITEM 1633

Maldives 1971Dancer’s paintings, SG382-6,
U//M £10.00

ITEM 1634

Maldives 1990 50th Anniv of WWII, SG1406-
15, U/M £9.00

ITEM 1635

Malta 1925 2d Black
P. Due, SGD4, F/U

£18.00

ITEM 1636

Malta 1925 2d Postage Due in Tete Beche pair,
SGD4a, M/M £20.00

ITEM 1637

Malta 1899-1901 5d
Vermilion, SG33, G/U

£8.00

ITEM 1638

Malta 1904-14 2d
Purple & grey, SG50,

LMM £10.00

ITEM 1639

Malta 1914-21 5/-
Green & red/yellow,
SG88, F/U £75.00

ITEM 1640

Malta 1922-26 2½d
Ultramarine, SG129,

F/U £12.00

ITEM 1641

Malta 1926 2/6
Bright magenta &

black, SG154, G-F/U
£26.00

ITEM 1642

Malta 1926-27 3/-
Black & blue, SG170,

F/U £34.00

ITEM 1643

Malta 1928 optd 4½d to 10/-, SG184-92,
M/M £120.00

ITEM 1644

Malta 1948-53 5/-
Black & green,

SG247, LMM £16.00

ITEM 1645

Malta 1948-53 5/-
“Self-government”,

SG247, LMM £15.00

ITEM 1646

Malta 1956-58 set to £1, SG266-82, F/U
£39.00

ITEM 1647

Malta 1987 Ships (5th series), SG809-12, U/M
£6.50

ITEM 1648

Malta 2013 Papal Bull, SGMS1829, U/M £6.50

ITEM 1649

Malta 2015 Anzac, SGMS1914, U/M £9.00

ITEM 1651

Mauritius 1954 5Rs
Booklet, SGSB2, U/M

£36.00
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ITEM 1650

Malta SGZ56, 1862 6d of GB used in Malta,
1863 envelope to London. Scarce £75.00

ITEM 1652

Mauritius 1858-62
(6d) Vermilion, SG28,

4 margins, G-F/U
£58.00

ITEM 1653

Mauritius 1858-62
Unissued (-) Red-

brown 4 margins (no
gum) M/M £17.50

ITEM 1654

Mauritius 1878 13c
on 3c Orange-red,
SG86, VG/U £24.00

ITEM 1655

Mauritius 1878 25c
on 6d Slate blue,

SG88, G-F/U £6.00

ITEM 1656

Mauritius 1883-94
2c Venetian red,

SG102, 1 toned perf,
M/M £19.00

ITEM 1657

Mauritius 1883 16c
on 17c, SG112, F/U

£34.00

ITEM 1658

Mauritius 1904-07
3c, SG166, F/U

£12.00

ITEM 1659

Mauritius 1904-07
1r Grey black &

carmine, SG175, F/U
£42.00

ITEM 1660

Mauritius 1910 50c
Dull purple & black.
SG191, G/U £14.00

ITEM 1661

Mauritius 1921-34
50c Die I, SG238a,

LMM £18.00

ITEM 1662

Mauritius 1950 5r Red-brown, SG289, F/U
£15.00

ITEM 1663

Mauritius 1953-58 Top Values, SG304-6, F/U
£13.00

ITEM 1664

Mauritius 1965 10r,
SG331, F/U £25.00

ITEM 1665

Mayotte

2002 Birds,
SGMS173,
U/M £7.50

ITEM 1666

Moldova 2014 Fauna, SG864-9, U/M £15.00

ITEM 1667

Monaco 1937-38 “Postes” optd on P.Dues to
2f50 on 2f, SG149-62, M/M £60.00

ITEM 1668

Monaco 1939
National Relief Fund
5f+5f, SG208, LMM

£48.00

ITEM 1669

Monaco 1941 National Relief Fund, SG239-49,
LMM £27.50

ITEM 1670

Monaco 1947
25th Year of

Reign of Prince
Louis II,

SGMS341a, VF/U
£19.00

ITEM 1671

Monaco 1970 Federation for Protection of
Animals, SG977-982, U/M £10.00

ITEM 1672

Monaco 1979 Dog
Show, SG1417, U/M

£6.00

ITEM 1673

Monaco 1997 Grimaldi Dynasty, SGMS2315,
U/M £9.00

ITEM 1674

Monaco 2004 Princess Grace, SGMS2673B,
U/M £15.00

ITEM 1675

Mongolia 1978 Bactrian Camels, SG1166-72,
U/M £7.00

ITEM 1676

Mongolia 1979 Protected Birds, SG1235-41,
U/M £9.50

ITEM 1677

Montserrat 1962 6c Deep sepia brown
(scarce shade), SG142ab, block, U/M £33.00

ITEM 1678

Montserrat 1989
Shipbuilding optd

“Specimen”, SG793s-
6s, U/M £12.00
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ITEM 1679

Montserrat 2006
Bureau opts,

SG1306-10, U/M
£8.50

ITEM 1680

Morocco Agencies

1898-1900 50c Bright
lilac. SG6, G/U £12.00

ITEM 1681

Morocco Agencies

1899-1902 1p Bistre
& ultramarine, SG15

VGU faint crayon
mark, Cat £50

£18.00

ITEM 1682

Morocco Agencies

1899-1902 2p Black
& blue, SG23, faint
vertical gum crease,

U/M £30.00

ITEM 1683

Morocco Agencies

1907-13 6d Dull pale
purple, SG36, F/U

£22.00

ITEM 1684

Morocco Agencies

1907-13 1/- Dull
green & carmine,
SG37, F/U £12.00

ITEM 1685

Morocco Agencies

1925-36 1½d
Chestnut, SG56, F/U

£11.00

ITEM 1686

Morocco Agencies 1952-55 2/6 & 5/-, SG99-
100, LMM £20.00

ITEM 1687

Morocco Agencies 1914-26 set to 1p on 10d,
SG128-35, F/U £22.00

ITEM 1688

Morocco Agencies 1935 S. Jubilee, SG149-52,
F/U £16.00

ITEM 1689

Morocco Agencies

1937-52 Stamp
Centenary, SG172-5,

F/U £11.00

ITEM 1690

Morocco Agencies 1924-32 3f on 2/6, SG200,
block, U/M £27.50

ITEM 1691

Morocco Agencies

Tangier 1949 2/6
Yellow green, SG273,

F/U £18.00

ITEM 1692

Muscat 1944 Officials, SG01-10, U/M £25.00

ITEM 1693

Nepal 1959-60
5r Red & violet,

SG133, U/M
£85.00

ITEM 1694

Netherlands 1981 Queen Beatrix, SG1374-
89, U/M £42.00

ITEM 1695

Netherlands 1996 The Elderly, SGMS1796,
U/M £8.50

ITEM 1696

Nevis 1980 optd “Specimen” set to $10,
SG37s-49s, U/M £6.00

ITEM 1697

New Caledonia

1985 High School
4000f, SG776, U/M

£9.00

ITEM 1698

New Zealand 1857-
63 2d Pale blue, 4
margins, SG9, F/U

£65.00

ITEM 1699

New Zealand 1939-49 P.Due 3d Orange-
brown, SG47AW, block, U/M £31.00

ITEM 1700

New Zealand 1988 $6 Booklet, SGSB50, U/M
£6.00

ITEM 1702

New Zealand 2004 Scenery Booklet,
SGSB123, U/M £5.00

ITEM 1701

New Zealand 1864-
67 4d Yellow WMK
Large Star, SG120,

G/U £70.00

ITEM 1703

New Zealand 1940
5/6 on 5s 6d Lilac,

SGF188, G-F/U
£46.00

ITEM 1704

New Zealand

1940-58 £2 10/-,
SGF207, Cat
£600, U/M
£495.00

ITEM 1705

New Zealand 1940-
58 22/- on 22/- WMK

Upright, SGF216,
U/M £340.00

ITEM 1706

New Zealand 1986 Postal Fiscals $6-$10,
SGF220-22, U/M £10.00
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ITEM 1707

New Zealand 1901 1d Carmine First Day
Cover, SG277, FDC £60.00

ITEM 1708

New Zealand 1902-
09 2/- Green & blue

green, Cat £310,
SG316-a, M/M

£170.00

ITEM 1709

New Zealand 1906 Christchurch Exbn,
SG270-73, slight faults, M/M, Cat £275 £110.00

ITEM 1710

New Zealand 1909-
16 4d Orange-red

Perf 14x14½, SG390,
M/M £16.00

ITEM 1711

New Zealand 1909-
16 6d Carmine,

SG392, LMM £21.00

ITEM 1712

New Zealand 1915-
33 ½d Green thick
ppr with white gum,
SG435c, M/M pair

£17.50

ITEM 1713

New Zealand 1926-
34 3/- Mauve, Jones
paper, SG467, U/M

£88.00

ITEM 1714

New Zealand 1931 Health (Smiling Boys),
SG546-7, LMM £95.00

ITEM 1715

New Zealand 1935 Air set on plain FDC,
SG570-72, F/U £110.00

ITEM 1716

New Zealand 1936-
42 2/- Olive green
Perf13-14x13½,

SG589, LMM
£374.00

ITEM 1717

New Zealand 1936 Congress Cover, Special
cancel, SG593-97, FDC £28.00

ITEM 1718

New Zealand 1938-44 ½d Green Imprint
block Pl.103, SG603, U/M £29.00

ITEM 1719

New Zealand 1938-44 1½d Scarlet Imprint
block Pl.137, SG608, U/M £17.00

ITEM 1720

New Zealand 1938-
44 1½d Scarlet

Imprint block Pl.130,
SG608, U/M £15.00

ITEM 1721

New Zealand 1938-
44 3d Blu, Coil join,
SG609, F/U £10.00

ITEM 1722

New Zealand 1959
Health-Birds,

SGMS777c, U/M
£14.00

ITEM 1723

New Zealand 1961
Health-Birds,

SGMS807A, U/M
£17.00

ITEM 1724

New Zealand 1962
Health-Birds,

SGMS813b, U/M
£19.00

ITEM 1725

New Zealand 1965
Health-Birds,

SGMS832c, U/M
£20.00

ITEM 1726

New Zealand 1066 Health-Birds, SGMS841,
U/M £9.00

ITEM 1727

New Zealand 1968 Health- Olympic Games,
SGMS889, U/M £7.50

ITEM 1728

New

Zealand

1985-89 $1-
$10 Birds

optd
“Specimen”,
SG1292s-
97s, U/M

£6.00

ITEM 1729

Nigeria 1949 UPU,
SG64-7, F/U £6.50

ITEM 1730

Nigeria 1961 £1
Black & carmine red,
SG101, F/U £12.50

ITEM 1731

Nigeria 1965 £1
Buffalos, SG185, G/U

£6.00

ITEM 1732

Niue 1932 2d & 2½d Imperforate Proof pairs,
SG57-8, 2d LMM & 2½d U/M £75.00

ITEM 1733

Niue 1970
Christmas 2½c,

Imperforate Plate
block, faint gum
bend, SG154,
U/M £110.00

ITEM 1734

Norfolk Is 1953 5/-
Sepia, SG18, LMM

£16.00
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ITEM 1735

Norfolk Is 1987 Island Scenes, SG405-20,
U/M £14.00

ITEM 1736

Northern Rhodesia

1925-29 2/- Brown &
ultramarine, SG11
(blunt corner perf),

G/U £21.00

ITEM 1737

Northern Rhodesia 1963 set to 20/-, SG75-88,
F/U £58.00

ITEM 1739

Norway 1990 Penny black, SGMS1076, U/M
£7.00

ITEM 1738

Norway 1940
National Relief Fund,
SG275-8, F/U £11.00

ITEM 1740

Nyasaland

1903-04 £1
Grey & carmine,

SG66, M/M
£210.00

ITEM 1741

Oman 1971 ½r
Violet & red, SG132,

U/M £46.00

ITEM 1742

Orange Free State

1877 “4” on 6d Rose,
SG12, VF/U £26.00

ITEM 1743

Orange Free State

1882 3d on 4d Blue,
SG38, G/U £16.00

ITEM 1744

Orange Free State

1888 2d on 3d
Ultramarine, SG53,

M/M £36.00

ITEM 1745

Orange Free State

1900 5/- on 5/-
raised stops, SG122,

VF/U £14.00

ITEM 1746

Palestine 1918
5m on 1p Cobalt
blue, Cat £440+,

SG2, block
ungummed as
issued, M/M

£280.00

ITEM 1747

Poland 1925 Air set, SG252-60, F/U £24.00

ITEM 1748

Poland 1927
Educational Funds,

SG264-5, F/U £20.00

ITEM 1749

Poland 1936
Gordon Bennett

Balloon Race, SG329-
30, VG/U £11.00

ITEM 1750

Poland 1962 Fairy Tales, SG1351-56, U/M £6.00

ITEM 1751

Poland 2002 Easter,
SG3979-80, U/M

£5.00

ITEM 1752

Poland 2004 Motor Sports, SG4154-57, U/M
£4.50

ITEM 1754

Poland 2008 Postal Service, SGMS4330, U/M
£5.25

ITEM 1753

Poland 2007
Railways, SG4266-69,

U/M £6.00

ITEM 1755

Poland 2015 Radom Airshow, SG4687-88,
U/M £5.00

ITEM 1756

Rhodesia 1892-94
4/- Grey-black &

vermilion, SG26, VGU
£42.00

ITEM 1757

Rhodesia 1896-97
4d Ultramarine &
mauve, SG32, F/U

£16.00

ITEM 1759

Rhodesia 1909
Surcharge set,
SG114-18, F/U

£22.50

ITEM 1758

Rhodesia 1896 3d
Pale claret, SG61, G-

F/U £40.00

ITEM 1760

Rhodesia 1910-13
5d Purple-brown &
olive green, SG141,
Perf.14, F/U £50.00

ITEM 1761

Rhodesia 1910-13 8d Perf 14, Cat £180 min,
SG148, M//M £110.00

ITEM 1762

Rhodesia 1910-13
2/- Black & dull blue,
SG153, Perf.14, F/U

£48.00

ITEM 1763

Rhodesia 1910-13 3/- Green & violet Perf.14,
SG158, slight thin at top, Cat £250, M/M

£60.00
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ITEM 1764

Rhodesia 1913-22
4d Die I, Perf.15,

SG216, G/U £14.00

ITEM 1765

Rhodesia 1968 20c
on 2/- & 25c on 2/6,

SG411-12, F/U
£15.00

ITEM 1766

Romania 1965 Hunting Dogs, SG3337-44,
U/M £6.00

ITEM 1767

Russia Tuva- 1935 Animals set, SG68-77, CTO
F/U £11.50

ITEM 1768

Russia 1981 Flowers,
SG5129-33, U/M

£4.50

ITEM 1769

Russia 1982
Railways, SG5229-33,

U/M £7.00

ITEM 1770

Russia 1982 Lacquerware Paintings, SG5248-
52, U/M £4.00

ITEM 1771

Russia 1982 Anniv.
Of Revolution,

SG5276-81, U/M
£4.00

ITEM 1772

Russia 1983 Gliders, SG5301-5, U/M £5.00

ITEM 1773

Saar 1946 50f Grey
blue, SG248, U/M

£15.00

ITEM 1774

Samoa 2015 Tree Boa, SGMS1329, U/M £8.50

ITEM 1775

San Marino 1989 Europa- Childrens games,
SGMS1339, U//M £18.00

ITEM 1776

Sarawak 1934-41 $4
Blue & scarlet, Cat

£240+, SG123, U/M
£180.00

ITEM 1778

Seychelles 1994 Paradise flycatcher, SG856-9,
U/M £4.50

ITEM 1777

Sarawak 1948 R.
Silver Wedding,
SG165-6, LMM

£32.00

ITEM 1779

Seychelles 1981 R35-15 Ships Booklet,
SGSB10, U/M £3.50

ITEM 1780

Seychelles ZES 1980-81 Definitives to 20r,
SG1-16, U/M £8.00

ITEM 1781

Seychelles ZES 1987
Trees, SG149-52,

U/M £5.50

ITEM 1782

Sierra Leone 1896-
97 1/- & 2/-, SG50-1,

G-F/U £44.00

ITEM 1784

Sierra Leone 1907-
12 5/- Green &

red/yellow, SG110,
LMM £35.00

ITEM 1785

Sierra Leone 1921-
27 5/- Script, SG145,

U//M £16.00

ITEM 1786

Sierra Leone 1932 set to £1, Cat £275,
SG155-67, LMM £190.00

ITEM 1788

Sierra Leone 1933 2/- Wilberforce, SG177,
F/U £40.00

ITEM 1787

Sierra Leone 1932
Pictorials 4d & 5d,
SG160-1, G-F/U

£12.50

ITEM 1789

Sierra Leone 1956-61 1d, 1½d & 2d in blocks
of 4, SG211-13, U/M £7.50

ITEM 1791

Sierra Leone 2009 Pope Benedict Visit to
Israel, SGMS4690, U/M £7.00

ITEM 1792

Singapore 1972 Art, SG174-77, U/M £6.00

ITEM 1783

Sierra Leone 1904-
05 5d Dull purple &

black, SG93, G/U
£17.00
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ITEM 1790

Sierra Leone 1981
Royal Wedding 1L

“INV WMK”,
SG670w, U/M £5.00

ITEM 1793

Singapore 1975
Birds, SG260-3, U/M

£9.50

ITEM 1794

Singapore 1995 End of WWII, SG803-6, U/M
£4.00

ITEM 1795

Singapore 2000
Olympics, SG1065-8,

U/M £4.00

ITEM 1796

Singapore 2001 Tropical Fish, SGMS1141,
U//M £22.50

ITEM 1797

Singapore 2008 Singapore today, SG1795-
1804, U/M £6.00

ITEM 1798

Solomon Is 1907 ½d Ultramarine corner
block of 4 with sheet number, Rare, SG1, VF/U

£40.00

ITEM 1799

Solomon Is 1907 1/-
Bright purple, SG7,

VF/U £70.00

ITEM 1800

Solomon Is 1975 British obliterated Wildlife
set to $5, SG285-300, U/M £17.50

ITEM 1801

Solomon Is 1995
Visit South Pacific,

SGMS826, U/M £5.25

ITEM 1802

Solomon Is 2004 Orchids, SG1061-70, U/M
£12.50

ITEM 1803

Solomon Is 2006 QEII’s 80th Birthday,
SG1166-69 +MS1170, U/M £9.00

ITEM 1805

Solomon Is 2009 Sea faring & Exploration,
SGMS1268, U/M £6.00

ITEM 1804

Solomon Is 2007
Diamond Wedding,
SG1233-36, U/M

£6.00

ITEM 1806

Somaliland 1942 set to 5r, SG105-16, LMM
£35.00

ITEM 1807

South Africa 1922-
26 to 6d, SGD11-16,
(reduced perf on 6d),

M/M £9.00

ITEM 1808

South Africa 1947-
54 2/6 Green &

brown, SG121, F/U
£20.00

ITEM 1809

South Georgia 1963-69 set to £1, Cat £200,
SG1-15, U/M £100.00

ITEM 1810

South Georgia 2002
Golden Jubilee,

SG332-5, U/M £6.00

ITEM 1811

South Georgia 2005 Emperor Penguins,
SG411-16, U/M £13.00

ITEM 1812

South Georgia 2007 Scouts, SG440-44, U/M
£11.00

ITEM 1814

South Georgia 2011 Frank Wild, SG542-9,
U/M £17.00

ITEM 1813

South Georgia 2010
Cephalopods,

SGMS491, U//M
£5.75

ITEM 1815

South Georgia

2016 90 Years of
Style, SGMS666,

U/M £9.00

ITEM 1816

Southern Rhodesia

1924-29 10d Blue &
rose, SG9, M/M

£13.00

ITEM 1817

Southern Rhodesia 1953 Cecil Rhodes, SG71-
5, M/M £4.50

ITEM 1818

Spain 2002 Nature,
SG3854-55, U/M

£7.00
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ITEM 1819

St. Helena 1863
4d Carmine, SG5
short top corner,
Cat £275, G/U

£80.00

ITEM 1820

St. Helena 1864-80
6d Ultramarine,

SG16a, Perf 12½, G-
F/U £38.00

ITEM 1821

St. Helena 1902 ½d
& 1d, SG53-4, MM

£9.00

ITEM 1822

St. Helena 1903 1/-
& 2/-, SG59-60, M/M

£45.00

ITEM 1823

St. Helena 1912-16
1d Both shades,

SG73-a, F/U £12.00

ITEM 1824

St. Helena 1913 4d
& 6d, SG85-6, F/U

£24.00

ITEM 1825

St. Helena 1922-37
2/6 Grey &

red/yellow, SG109,
F/U £50.00

ITEM 1826

St. Helena 1976-82 Views to £2, SG319a-31a,
F/U £10.00

ITEM 1827

St. Helena 1994
Flowers (2nd series),

SG676-80, U/M
£4.00

ITEM 1829

St. Helena 2002 Discovery (6th issue), SG857-
60, U/M £6.00

ITEM 1828

St. Helena 1997
Discovery (1st issue),
SG741-4, U/M £6.00

ITEM 1830

St. Kitts 1980 optd “Specimen” set to $10,
SG29s-41s, U/M £7.00

ITEM 1831

St. Kitts  1981 Birds to $10 “Official”, SG011-
22, U/M £9.00

ITEM 1833

St. Kitts Nevis 1903 to 5/-, SG1-10, M/M
£95.00

ITEM 1832

St. Kitts   1985
Masonic Lodge,
SG177-80, U/M

£4.00

ITEM 1834

St. Kitts Nevis 1905-
18 1/- Grey green &
orange, SG20a, VG/U

£16.00

ITEM 1835

St. Kitts Nevis 1920-
22 10/- Green &
red/green, SG35,

VF/U £35.00

ITEM 1836

St. Kitts Nevis 1938-
50 10/- & £1,

SG77e/77f, M/M
£21.00

ITEM 1837

St. Kitts Nevis 1938-
50 10/- & £1 Map,
SG77e & 77f, M/M

£22.00

ITEM 1838

St. Kitts Nevis 1967-
69 set to $1,

SG166-71, U/M
£10.00

ITEM 1839

St. Lucia 1860 (6d)
Green, SG3 Cat

£225,  perf trim at
left, G/U,  £50.00

ITEM 1840

St. Lucia 1933-47 2d
Black Postage due,
SGD4, M/M £14.00

ITEM 1841

St. Lucia 1864-76
(1/-) Orange, SG14b,
Perf.12½, vfu £22.00

ITEM 1842

St. Lucia 1864-76
(4d) Yellow, SG16,

Perf.14, G/U £11.00

ITEM 1843

St. Lucia 1883-6 ½d
Die I, Perf 14, SG31

LMM £9.00

ITEM 1844

St. Lucia 1891-98 5/-
Dull mauve & orange,
SG51, LMM £36.00

ITEM 1845

St. Lucia 1891-92
½d on 3d Die II,

SG56, F/U £20.00

ITEM 1846

St. Lucia 1902-03
½d Green & purple,
Chalky, SG64b, U/M

£6.00

ITEM 1847

St. Lucia 1904-10
2½d Ord Paper,

SG68, M/M £22.50

ITEM 1848

St. Lucia 1904-10 1/-
Black & green, SG74,

G-F/U £19.00

ITEM 1849

St. Lucia 1912-21 1/-
Orange-brown,

SG86, G-F/U £24.00

ITEM 1850

St. Lucia 1921-30 3d (both shades), SG100-a,
F/U £14.00

ITEM 1851

St. Lucia 1938-48 2d
Grey P.14½ x14,

SG131, M/M £4.00

ITEM 1852

St. Lucia 1949-50
$2.40 & $4.80,

SG158-9 top values,
F/U £24.00
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ITEM 1853

St. Lucia 1969 4c
Turquoise green,

SG199a Shade, U/M
£5.50

ITEM 1854

St. Vincent 1863-68
4d Deep blue, SG6,

G/U £38.00

ITEM 1855

St. Vincent 1869 1/-
Brown, SG14 No

WMK, Perf 11-12½,
G/U £68.00

ITEM 1856

St. Vincent 1882-82
4d Ultramarine WMK
REVERSED, SG41a,
Cat £350, V.G/U

£150.00

ITEM 1857

St. Vincent 1885-93
2½d on 1d Blue,
SG49, F/U £9.00

ITEM 1858

St. Vincent 1897
2½d & 5d new

values, SG61-2, F/U
£22.00

ITEM 1859

St. Vincent 1899 3d
& 4d, SG70-1, CTO

F/U £29.00

ITEM 1860

St. Vincent 1899 1/-
Green & carmine,
SG74, F/U £30.00

ITEM 1861

St. Vincent 1904-11 1d to 5/-, SG86-92, M/M
£70.00

ITEM 1862

St. Vincent 1909-11
6d Purple, SG107,

LMM £12.50

ITEM 1863

St. Vincent 1935 S. Jubilee, SG142-45, F/U
£18.00

ITEM 1864

Sudan 1913-22 10p
Black & mauve, perf
“OS”, SG020, VG/U

£60.00

ITEM 1865

Sudan 1935 General Gordon 20p Black,
SG66, F/U £46.00

ITEM 1866

Sudan 1940-41 4½p
on 5m, SG79, U/M

£36.00

ITEM 1867

Surinam 1986
Orchids, SG1271-4,

U/M £55.00

ITEM 1868

SWA 1927-30 2d
Grey & maroon,

SG60, F/U £29.00

ITEM 1870

Swaziland 1976 Birds to E2, SG236-50, U/M
£19.00

ITEM 1869

SWA 1927-30 2d. P
14x 13½, SG60c,

F//U £30.00

ITEM 1871

Switzerland League
of Nations- 1922-44
5c Deep green/buff,
SGLN5a, F/U £29.00

ITEM 1872

Switzerland 1850
Rayon II, 10rp, Ct
£180, SG10,  G/U

£70.00

ITEM 1873

Switzerland Int.
Labour Office- 1948

3f Rose-carmine,
SGLB27, F/U £26.00

ITEM 1874

Switzerland 1858
15rp Rose, SG49,
thick paper, F/U

£32.00

ITEM 1875

Switzerland 1862 3c
Black Perf 11½, Cat

£180, SG53, F/U
£55.00

ITEM 1876

Switzerland 1891 3f
Yellow brown, Perf

11¾, pair F/U £25.00

ITEM 1877

Switzerland 1891-98
50c Yellow green &

50c Grey-green,
SG151b & SG151bc,

both F/U £40.00

ITEM 1879

Switzerland 1945 Peace 50c to 1f, Cat £197,
SG452-5, F/U £65.00

ITEM 1880

Switzerland 2016 Tourism, SGMS2127, U/M
£7.00

ITEM 1881

Tanganyika 1925
Colour change
set, SG89-92,
M/M £32.00

ITEM 1878

Switzerland 1937-40
Air 1f, Cat £75,

SG327, F/U £32.00

ITEM 1882

Tanzania 1991 Elephants, SG1074-81, CTO
F/U £7.00

ITEM 1883

Trinidad 1883-94 set to 5/-, Cat £130, SG106-
13, M/M £85.00

ITEM 1884

Tristan Da Cunha

1996 70th B’Day of
QEII, SG594-7, blocks,

U/M £13.00
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ITEM 1885

Tristan Da Cunha

2005 Trafalgar (2nd
issue), SG846-8, U/M

£11.00

ITEM 1886

Turks & Caicos Is

1900-04 2/- Purple &
3/- Lake, SG108-9,

M/M £95.00

ITEM 1887

Tuvalu 1986 Coral
reef, SG437-40, U/M

£4.50

ITEM 1888

Tuvalu 1990 40th
Anniv of UN, SG590-

2, U/M £5.00

ITEM 1889

USA 1869 6c
Ultramarine, SG117,
Average used, Cat

£225 £36.00

ITEM 1891

Vanuatu 2004 Starfish, SG928-31, U/M £6.00

ITEM 1890

USA 1873 2c Red
War Dept., SG0262,

M/M £85.00

ITEM 1892

Vanuatu 2005 Volcano post, SG950-53
+MS954, U/M £10.00

ITEM 1893

Vatican 1954
Canonisation of Pope

Pious X, SG205-7,
U/M £8.00

ITEM 1894

Yugoslavia Issues
for Croatia 15f

Violet of
Hungary, Cat

£100, SG60, M/M
£46.00

ITEM 1895

Yugoslavia 1935
Assassination, SG334-

8, M/M £4.25

ITEM 1896

Yugoslavia 1938
Child Welfare optd
set, SG387-90, M/M

£4.00

ITEM 1897

Yugoslavia 1939
Child Welfare,

SG396-99 G-F/U
£7.00

ITEM 1898

Yugoslavia 1945 Constituent Assembly,
SG519a-19b, Bilingual pairs, U/M £24.00

ITEM 1899

Yugoslavia 1948
Danube Conference,
SG582-5, F/U £6.50

ITEM 1900

Yugoslavia 1968 Olympics SG1330-34,
(missing 50p top value), U/M £12.50
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